
Valymo ir priežiūros rekomendacijos

AQUASANITA siūlomi integruoti plautuvių aksesuarai maisto gaminimą padarys daug patogesnį, greitesnį ir lengvesnį bei padės sutaupyti 
vietos virtuvėje. 

Nuvarvėjimo indai
AQUASANITA siūlomi nuvarvėjimo indai yra pagaminti iš kokybiško nerūdijančio plieno, kuris atsparus korozijai ir nereikalauja sudėtingos 
priežiūros. Po kiekvieno panaudojimo praskalaukite indą šiltu muiluotu vandeniu ir nuvalykite nuo paviršiaus vandens dėmes. 
Venkite palikti inde maistą, turintį rūgštinių savybių, ilgą laiką, nes tai gali pažeisti plieno paviršių ir ant jo gali atsirasti dėmių.
AQUASANITA nuvarvėjimo indų indaplovėje plauti nerekomenduojama. 

Pjautysmo lentelė
AQUASANITA siūlomos lentelės yra iš natūralaus medžio (Sapelli). Natūralus medis yra higieniška, sveika medžiaga, negadina peilių, o 
integruotą lentelę itin patogu prižiūrėti. 
Po kiekvieno naudojimo lentelę tiesiog nuplaukite karštu vandeniu ir muilo tirpalu bei nuvalykite švaria šluoste. Kad medinė lentelė 
neišdžiūtų, paviršių įtrinkite augaliniu aliejumi. Lentelės dezinfekavimui naudokite baltą actą. Periodiškai valykite lentelę actu suvilgyta 
šluoste. 
Medines lenteles galima plauti tik rankomis. Neplaukite indaplovėje.
Nepalikite pjaustymo lentelės vandenyje ilgą laiką, nes permirkęs medžio pluokštas gali išsipūsti ir deformuotis. 

Muilo dozatoriai
AQUASANITA įmontuojamų muilo dozatorių paviršius dengtas chromu, todėl dozatorių valykite tik minkšta šluoste sudrėkinta vandenyje 
ar ploviklyje be šveičiamųjų dalelių. Nusausinkite minkšta šluoste. 

 


